

## Vapaaehtoistoiminnan harjoittelu YHTEISTYÖN LÄHTÖKOHTIA

Tämän lomakkeen tavoitteena on helpottaa Metropolia Ammattikorkeakoulun ja vapaaehtoistoimintaa järjestävän organisaation yhteistyötä järjestettäessä Vapaaehtoistoiminnan harjoittelua, jossa oppiminen toteutuu vapaaehtois- tai kansalaistoiminnan kontekstissa. Sitä käytetään osapuolten käytänteiden ja odotusten selkeyttämisessä sekä opiskelijoille tiedottamisessa.

Lomakkeen tarkoituksena on kuvata yhteistyön lähtökohtia, ei velvoittaa osapuolia. Tiedot kirjataan niin yleisellä tasolla, ettei niitä tarvitse päivittää vuosittain. Yhteistyökumppanin toivotaan ilmoittavan Metropoliaan, kun sen toiminnassa tapahtuu merkittäviä muutoksia tai yhteyshenkilö muuttuu, jotta tiedot voidaan päivittää.

Organisaation nimi	Nuorten mielenterveysseura – Yeesi ry
Yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot	Annika Jouhki, annika@yeesi.fi, 050 576 8474 Asemapäällikönkatu 1, 00520 Helsinki
Yhteyshenkilön tehtävä	Vapaaehtoistoiminnan koordinaattori. Vapaaehtoistehtävien koordinoiminen ja kehittäminen, vapaaehtoisten tukeminen, viestiminen.
Viimeisin päivitys	23.8.2017

Harjoitteluympäristö/toiminnan sisältö	Yeesi on vuonna 2011 perustettu, Suomen ensimmäinen valtakunnallinen nuorten mielenterveysseura. Työmme perustuu ennaltaehkäisevään ja edistävään otteeseen. Teemme voimavaralähtöistä mielenterveystyötä ja haluamme edistää nuorten hyvinvointia positiivisella otteella. Vapaaehtoistoiminta on projektiluontoista ja monipuolista ja vapaaehtoiset pääsevät itse vaikuttamaan toimintamuotoihin. Vapaaehtoistoiminta voi olla oppilaitosvierailuja, toiminnallisia työpajoja mielenterveyden edistämiseksi, harrasteryhmän ohjaamista, tapahtuman järjestämistä tai vaikka somen päivittämistä ja blogin kirjoittamista. Yeesin toiminta on nuorekasta, innostunutta ja kokeilevaa. Lisätietoa: <a href="http://www.yeesi.fi">www.yeesi.fi</a> ja somessa @yeesaamaan
Harjoittelijan valmiudet	
Harjoittelun ajankohta, kesto ja intensiivisyys	Aikataulut ja toteuttamisen intensiivisyys ovat aina erikseen sovittavissa.
Koulutus/ orientaatio vapaaehtoistoimintaan	Yeesin vapaaehtoistoimintaan ei vaadita koulutusta. Järjestämme epäsäännöllisesti mielenterveyden ensiavun koulutuksia, jotka ovat avoimia kaikille vapaaehtoisillemme ja toiminnasta kiinnostuneille.
Harjoittelun toteutus ja ohjaus/ tuki	
Harjoittelun päättäminen ja arviointi	